

**Car-Tex ApS**  
**Oddervej 500, 8340 Malling**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 37 87 52 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020.

---

**Hans Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Car-Tex ApS  
Oddervej 500  
8340 Malling

CVR-nr.: 37 87 52 36  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
3. regnskabsår

**Direktion**

Michael Lundgreen  
Hans Ole Larsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i driver virksomhed med produktion af og handel med autoudstyr, primært automåtter, autobetræk og reklameartikler til autobranchen. Virksomheden har ligeledes en betydelig aktivitet indenfor autopolstring og sadelmagerarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.903.485 kr. mod 3.091.391 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505.615 kr. mod -489.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.903.485</b>	<b>3.091.391</b>
2 Personaleomkostninger	-2.858.259	-3.388.834
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-136.959	-127.941
<b>Driftsresultat</b>	<b>908.267</b>	<b>-425.384</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-244.364	-199.628
<b>Resultat før skat</b>	<b>663.903</b>	<b>-625.012</b>
Skat af årets resultat	-158.288	135.327
<b>Årets resultat</b>	<b>505.615</b>	<b>-489.685</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	505.615	0
Disponeret fra overført resultat	0	-489.685
<b>Disponeret i alt</b>	<b>505.615</b>	<b>-489.685</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	38.333	58.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>38.333</u>	<u>58.333</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.640	355.937
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>269.640</u>	<u>355.937</u>
5 Deposita	96.436	79.557
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.436</u>	<u>79.557</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>404.409</u></b>	<b><u>493.827</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	25.000	100.000
Fremstillede varer og handelsvarer	2.346.895	2.335.233
Forudbetalinger for varer	25.000	241.434
Varebeholdninger i alt	<u>2.396.895</u>	<u>2.676.667</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.034.102	1.242.533
Udskudte skatteaktiver	215.720	374.008
Andre tilgodehavender	1.160	14.083
Periodeafgrænsningsposter	2.778	29.785
Tilgodehavender i alt	<u>1.253.760</u>	<u>1.660.409</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.650.655</u></b>	<b><u>4.337.076</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.055.064</u></b>	<b><u>4.830.903</u></b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-834.957	-1.340.572
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-784.957</b>	<b>-1.290.572</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	223.269
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	223.269
Gæld til pengeinstitutter	1.683.370	1.825.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.492.491	1.618.375
Anden gæld	1.664.160	2.453.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.840.021	5.898.206
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.840.021</b>	<b>6.121.475</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.055.064</b>	<b>4.830.903</b>
1 Usikkerhed om going concern		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets fortsatte drift er behæftet med usikkerhed, og afhængig af at selskabet kan opfylde de lagte budgetter, og at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets pengeinstitut kan opretholdes. Der pågår i øjeblikket forhandlinger om opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets pengeinstitut for det kommende år. Forhandlingerne er ikke afsluttet dags dato, men det er ledelsens vurdering at der kan opnås tilsagn om opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter, og årsregnskabet aflægges i overensstemmelse hermed under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.643.873	3.175.551
Pensioner	171.622	171.102
Andre omkostninger til social sikring	42.764	42.181
	<u>2.858.259</u>	<u>3.388.834</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-41.667	-21.667
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-61.667</u>	<u>-41.667</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>38.333</u>	<u>58.333</u>



**Noter**

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	571.204	529.204
Tilgang i årets løb	<u>30.662</u>	<u>42.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>601.866</u></b>	<b><u>571.204</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-215.267	-107.326
Årets afskrivninger	<u>-116.959</u>	<u>-107.941</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-332.226</u></b>	<b><u>-215.267</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>269.640</u></b>	<b><u>355.937</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris primo	79.557	77.733
Tilgang i årets løb	<u>16.879</u>	<u>1.824</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>96.436</u></b>	<b><u>79.557</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>96.436</u></b>	<b><u>79.557</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.340.572	-850.887
Årets overførte overskud eller underskud	<u>505.615</u>	<u>-489.685</u>
	<b><u>-834.957</u></b>	<b><u>-1.340.572</u></b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.683 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.347
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.034
Goodwill	38
Driftsmidler	270

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 50 t.kr.

##### Lejekontrakter:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejen i opsigelsesperioden udgør 88 t.kr.